konkursowe zgłoszone później może zostać wykluczone z udziału w Konkursie. 

§ 4. Nagrody  

1. W Konkursie zostanie przyznane w sumie 6 nagród. Nagrodami w Konkursie (dalej: „Nagrody”) są: 

a) Nagroda I stopnia: automatyczny ekspres do kawy marki Siemens, model TP715R07  o wartości rynkowej 

brutto 4799,00 zł (słownie: cztery tysiące siedemset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych, 00/100) 

b) Nagroda II stopnia: 1 z 5 słuchawek bezprzewodowych Marshall Major V Black Nauszne Bluetooth 5.3 

Beżowy o wartości rynkowej brutto 382,40 zł (słownie: trzysta osiemdziesiąt dwa złote, 40/100).  

2. Komisja Konkursowa przyzna nagrody wybranym Uczestnikom („Zwycięzcy”) wedle uznania Komisji 

Konkursowej z uwzględnieniem kryteriów oceny.  

3. Nagroda I stopnia zostanie przyznana jednemu Uczestnikowi, który w ocenie Komisji Konkursowej w sposób